ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Đức Phổ,  ngày      tháng  4  năm 2023

GIẤY MỜI

Dự buổi làm việc về tình hình thực hiện các phương án sản xuất nông

nghiệp kết hợp với điện mặt trời áp mái trên địa bàn xã Phổ Cường

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm việc để nghe báo cáo về tình hình

thực hiện các phương án sản xuất nông nghiệp kết hợp với điện mặt trời áp mái

trên địa bàn xã Phổ Cường; do đồng chí Võ Minh Vương - Phó Chủ tịch UBND

thị xã chủ trì, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Phòng Kinh tế, Phòng Tài chính - Kế

hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Quản lý đô thị, Văn Phòng

HĐND và UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND và Công chức Địa chính - Xây dựng - Nông

nghiệp và Môi trường xã Phổ Cường;

- Bà Trần Thị Tú Lan (Chủ Trang trại trồng nấm công nghệ IOT kết hợp

điện mặt trời áp mái: Tân Bình, Thép Mới và Thăng Long);

- Ông Trần Ngọc Tuấn (Chủ Trang trại trồng nấm công nghệ IOT kết hợp

điện mặt trời áp mái: Phổ Cường, Phổ Cường 2 và Mỹ Trang 2);

- Bà Đào Thái Hòa (Chủ Trang trại trồng nấm công nghệ IOT kết hợp điện

mặt trời áp mái Mỹ Trang).

2. Thời gian, địa điểm: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 12/5/2023 tại Phòng họp

số 02 UBND thị xã.

3. Nội dung chuẩn bị:

- Đề nghị bà Trần Thị Tú Lan, bà Đào Thái Hòa và ông Trần Ngọc Tuấn

báo cáo tình hình hoạt động sản xuất, kinh doanh của các Phương án sản xuất

nông nghiệp trong thời gian qua, khó khăn, vướng mắc, đề xuất (nếu có).

- Các cơ quan, UBND xã Phổ Cường theo chức năng, nhiệm vụ được giao

chuẩn bị các nội dung có liên quan để báo cáo trực tiếp tại buổi làm việc.

Đề nghị các thành phần sắp xếp thời gian, công việc tham dự để buổi làm việc

đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-04-28T15:05:19+0700
	Trương Ánh Dương

		2023-05-04T10:01:27+0700

		2023-05-04T10:01:27+0700

		2023-05-04T10:01:27+0700